STATIDN: BANIFING À ZIEMOUGOULA
tt BASSIN: NIGER
Superficie du B.V
Codification
(990 J
~
1 CARACTERISTIQUES DE LA STATION
•
Coordonnées ~ Lat.N ~
Dénivelée zéro de l'échelle par rapport Borne S.H 1- 7, OS 5
Altitude Zéro de l'échelle [ 1m.
Long. W
Borne L6.C.1
tt Historique,.SituBtion et Equipement:
Cette station a été installée en Janvier' 1961; étudiée jusqu'en 1964,
puis reprise en Z97~.
Ea station se trouve au village de ZIEMOUGOULA, et comprend 1 éléments
métl'iques (Z à8 m) •
Elle est d'acc~B difficile en saison des pluies.
Ech~ Ech~à 1964
Date d'installation . Date d'exploitation puis ']ep~ii l~ f8: ll(Z_973
Lim. 0.=0 Lim.
Etalonnagt :
Lectures : Quotidiennes et de bonnes qualités depuis le 28 Novembr'e 1973.
Observations:
fiche fÎtablie le
~
1ndice gènéral de pente (m/km 1 Eï3J
Altitude Maximale {m 1 1 ,7 .2 .7J
Altitude Mmimale lm 1 1 .3,9,2J
Altitude Moyenne (ml r ,4,:"; ... :U
Longueur du fleuve (km) [ , . 5 • 61
Pente moyenne ( rn/km) h.2.11
, 1
520 à 560 m [ ,2.,7]
560 à 600 m 1 .2 ..3 J
600 à 727 ml 1,4)
Ip
1
11.7,.slde
15 0,.4J de
[1 ,6. 7 Ide
1 ,9.,0 1
Rectangle équivalent (kml L
Indice de pente
!!y,somètri'
Inférieur à 400 m
• 400 à 440 m
de 440 à 4S0 m
de 480 à 520 m
_ARACTERISTIQUES DU BASSIN VERSANT
Surface du B. V (lcm2J S ,9 ,9 ,0 1
Périmètre (kml P 1 l ,3 ,61
Indice de compacité K 1J , 2 1 1
l ,4. 71
l ,2, 11
1 0,.0. 6, 2]
•-,s,
BANIFING AZIEMOUGOULA+- .
IV = 990 kmz /,-
";: .
EcIleU. 1/200 000
ftll/Ue NC29XI
22 9 77
R.C.1. NI. J2U.....
BANIFING A ZIEMOUGOULA
lem = 5"
Elements Côte HBorneElement
Bornl J
d-7 7 -# 4'"" + 0,91,/- ,. - 7 7,., _ 1J,/)8~
S -# I~ _ I,IJ'"
4 -s of,., _RI/IlP
J --Y 4" _ J,1J11l
L _J J/71 '_1,,1J6tJ